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Data di
pubblicazione

16/01/2020

08/01/2020

15/11/2019

15/11/2019

14/11/2019

11/11/2019

06/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

Oggetto

Assemblea Sindacale UIL
Personale Docente

Assemblee sindacale Snadir per

docenti di religione il 15/01/2020

Assemblea Provinciale
Personale Docente - 26
novembre 2019

Sciopero Generale Nazionale 29

novembre 2019

Differimento all'l1l dicembre
2019 lo Sciopero del Personale
Ata proclamato per il 27
novembre 2019

Ferme richieste per il personale
ATA

Assemblea Sindacale
Provinciale Docente di Religione

Cattolica a tempo determinato -
22/11/2019

Assemblea Sindacale Personale

Docente - Mercoledi 13
Novembre 2019 dalle ore 16.30
alle ore 18.30

Assemblea Sindacale Personale

Docente

Emittente

UIL Scuola

SNADIR

GILDA - UNAMS

USB P.I. SCUOLA

Associazione Sindacale
Feder.Ata

Feder. A.T.A. Federazione del
Personale Amministrativo
Tecnico Ausiliario

GILDA - UNAMS

USB P.I. SCUOLA

GILDA - UNAMS
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Data di
pubblicazione

30/10/2019

29/10/2019

15/10/2019

11/10/2019

08/10/2019

07/10/2019

19/09/2019

20/12/2017

Oggetto

ASSEMBLEA PROVINCIALE
Giovedi 7 Novembre 2019

Dimissioni da Membro
Compoente RSU.

Proclamazione sciopero 25
ottobre 2019

Assemblee Territoriali del
personale Docente in orario di
servizio

proclamazione sciopero
nazionale del personale A.T.A. il
giorno 27 novembre 2019.

Assemblea Sindacale Personale

Docente e Ata

Proclamazione Sciopero 27
settembre 2019 - Comparto
Istruzione e Ricerca -

sciopero intera giornata 8/1/2018

Emittente

FLC-CGIL Scuola

FLC-CGIL Scuola

CUB - Confederazione Unitaria
di Base, con adesione del CUB
SUR (Scuola, Universita e
Ricerca)

GILDA - UNAMS

Feder. A.T.A. Federazione del
Personale Amministrativo
Tecnico Ausiliario

SNALS

SAESE
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